

# Årsredovisning

för

## Lindö Bygg AB

559055-7111

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Karlsson, Styrelseledamot

2025-09-15

Styrelsen för Lindö Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	14 030	10 710	8 675	10 641
Resultat efter finansiella poster	70	390	83	57
Soliditet (%)	7	24	16	10
Kassalikviditet (%)	102	128	116	109
Vinstprocent	1	4	1	1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	20 746	306 219	<b>376 965</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		306 219	-306 219	<b>0</b>
Årets resultat			55 019	<b>55 019</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>26 965</b>	<b>55 019</b>	<b>131 984</b>

Under året har omsättning ökat mer än 30 % pga ökat antal anställda och därmed ökad verksamhet

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 964
årets vinst	55 019
	<b>81 983</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	81 983
	<b>81 983</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-01 -2025-02-28</b>	<b>2023-03-01 -2024-02-29</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 029 926	10 710 151
Övriga rörelseintäkter		50 061	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 079 987</b>	<b>10 710 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 800 840	-5 742 423
Övriga externa kostnader		-1 631 524	-1 240 921
Personalkostnader	2	-4 559 118	-3 334 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 949	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 009 431</b>	<b>-10 318 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>70 556</b>	<b>392 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 096	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 715	-2 030
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-619</b>	<b>-1 747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 937</b>	<b>390 353</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 937</b>	<b>390 353</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 918	-84 134
<b>Årets resultat</b>		<b>55 019</b>	<b>306 219</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 744	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 744</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>91 744</b>	<b>30 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		861 213	893 730
Fordringar hos koncernföretag		28 548	0
Övriga fordringar		14 686	848
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		354 236	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 608	137 992
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 413 291</b>	<b>1 032 570</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		314 466	534 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>314 466</b>	<b>534 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 727 757</b>	<b>1 567 515</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 819 501</b>	<b>1 597 515</b>

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

26 964

20 745

Årets resultat

55 019

306 219

**Summa fritt eget kapital**

**81 983**

**326 964**

**Summa eget kapital**

**131 983**

**376 964**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

633 335

391 984

Skulder till koncernföretag

0

22 500

Skatteskulder

61 458

40 894

Övriga skulder

284 666

348 106

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

708 059

417 067

**Summa kortfristiga skulder**

**1 687 518**

**1 220 551**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 819 501**

**1 597 515**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Vinstprocent

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	7	5
	7	5
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	3 286 840	2 358 767
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	1 183 165 (223 706)	953 507 154 295)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>4 470 005</b>	<b>3 312 274</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
Inköp	35 077	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 077</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 333	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 333</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 744</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Tillkommande fordringar	30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>30 000</b>

Norrköping 2025-08-29

*Robert Karlsson*  
Robert Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-29

*Ola Jakobsson*  
Ola Jakobsson  
Auktoriserad revisor
